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La Convencion

“Afio de la recuperacién y consolidacion de la economia peruana”

Resolucién Directoral N° 002517 _2025.UGEL-LC.-
Quillabamba, 2 9 Aﬁﬂ. 2“25

VISTOS, el DOCUS: 19567-2025, Informe N° 076-2025-GR-C/GEREDU-C/UGEL-
LC/DAGA/OCP, Informe Técnico N° 002-2025-GR-C/GEREDU-C/UGEL-LC/DAGA/OCP, Informe N° 073-2025-GR-C/GEREDU-C/UGEL-
LC/DAGA/OCP, Informe N° 038-2025-JSPH-OTIC-AGP, emitido por las Oficina de Control Patrimonial y la Oficina de Tecnologias de Informacion y
Comunicacion respectivamente, sobre el sustento de baja de seiscientos veinte y uno (621) bienes patrimoniales (TABLETAS MINEDU) de
instituciones educativas del ambito de la UGEL LA CONVENCION, por la causal de RESIDUOS DE APARATOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS
- RAEE;

CONSIDERANDO:

Que, el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de
Abastecimiento tiene como finalidad establecer los principios, definiciones, composicion, normas y procedimientos del Sistema Nacional de
Abastecimiento, asegurando que las actividades de la Cadena de Abastecimiento Publico se ejecuten de manera eficiente y eficaz, promoviendo una
gestion interoperativa articulada e integrada, bajo el enfoque de la gestion por resultados;

Que, la Directiva N° 006-2021-EF/54.01, “Directiva para la gestion de bienes muebles
patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, tiene por objeto regular la gestion de los bienes muebles que formen parte o
sean susceptibles de incorporar al patrimonio de las entidades del Sector Publico que se encuentran bajo el &mbito del Sistema Nacional de
Abastecimiento;

Que, la citada Directiva, sefiala en su articulo 47.- La baja es el procedimiento por el cual se
cancela la anotacion de un bien mueble patrimonial en el registro patrimonial. Esto implica la extraccion correspondiente del registro contable
patrimonial y su control a través de cuentas de arden, cuando corresponda, la que se efectlia conforme a la normatividad del Sistema Nacional de
Contabilidad, precisando en el articulo 48, numeral 48.1 — Son causales para la baja, entre otras, el literal h) RAEE;

Que, la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 denominada “Procedimientos para la Gestion de
Bienes Muebles calificados como Residucs de Aparatos Eléctricos y Electronicos — RAEE" y sus modificatorias, tiene como objeto regular los
procedimientos para la gestion de los bienes muebles calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos Electronicos - RAEE, a fin de prevenir
impactos negativos en el medio ambiente y garantizar la trazabilidad def manejo de bienes calificados como RAEE;

Que, de acuerdo a lo dispuesto en el Decreto Supremo N° 009-2019-MINAN, que aprueba
el "Régimen Especial de Gestion y Manejo de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electronicos”, cuya finalidad es asegurar la maximizacion constante
de la eficacia en la gestion y manejo de RAEE, que comprende como primera finalidad su valoracién y como ultima, la disposicion final;

Que, a través del Informe Técnico N° 002-2025-GR-C/GEREDU-C/UGEL-LC/DAGA/OCP

de fecha 13 de agosto de 2025, la Oficina de Control Patrimonial, sustenta la aprobacion de baja de seiscientos veinte y uno (621) bienes patrimoniales
(TABLETAS MINEDU) de instituciones educativas del ambito de la UGEL LA CONVENCION por Ia causal de RAEE, descritos en el ANEXO 1, ficha

de descripcion de los bienes muebles patrimoniales calificados como RAEE;

Que, la Oficina de las Tecnologias de Informacion y Comunicacion remite el INFORME Nro.
038-2025-JSPH-OTIC-AGP, informe técnico sobre bignes calificados como RAEE, en el cual concluye que se ha verificado los bienes conforme a la

lista remitida por la Oficina de Control Patrimonial, en el analisis concluida la revision se determina que los dispositivos electrénicos (tabletas) no
funcionan correctamente, teniendo un estado de “INOPERATIVO” malogrado cumplen la calificacion de RAEE;

Que, la Norma Internacional de Contabilidad para ef Sector Publico — NICSP 17 "Propiedad
Planta y Equipo” establece dentro de los alcances BAJA EN CUENTAS, que el importe en libros de un elemento de Propiedades, Planta y Equipo se
dara de baja en cuentas: Por su disposicién; o cuando no se espere obtener ningtin beneficio econémico o potencial de servicio futuros por su uso o
disposicion;

Que, por expuesto precedentemente, es necesario emitir Acto Administrativo sobre
Propuesta de Baja de Bienes Patrimoniales, conforme se sustenta en el Informe Técnico N° 002-2025-GR-C/GEREDU-C/UGEL-LC/DAGA/OCP, el
Informe N° 038-2025-JSPH-OTIC-AGP, y el Informe N° 076-2025-GR-C/GEREDU-C/UGEL-LC/DAGA/OCP, conforme a la normativa vigente;

De conformidad con la Constitucion Politica del Perd, Ley N° 32185, Ley de Presupuesto
del Sector Publico para el Afio Fiscal 2025, Directiva N° 005-2022-EF/51.01, Norma Internacional de Contabilidad para el Sector Publico - NICSP 17
"Propiedades, Planta y. Equipos’, Directiva N° 005-2022-EF/51.01 “Normas para la Preparacion y Presentacion de la Informacion Financiera y



Presupuestaria de las Entidades del Sector Pablico y otras formas Organizativas No Financieras que Administren Recursos Publicos para el cierre
del Ejercicio Fiscal y los periodos intermedios”, Decreto Legislativo N° 1439 y su Reglamentc, aprobado por Decreto Supremo N° 217-2019-EF,
Directiva N° 006-2021-EF/54.01 "Directiva para la Gestion de Bienes Muebles Patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”,
aprobado mediante Resolucion Directoral N° 0015-2021-EF/54.01, los alcances previstos por el TUO de la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento
Administrativo General, aprobado por Decreto Supremo N° 004-2019-JUS; y, en uso de las atribuciones conferidas por el Manual de Operaciones
(MOP) de la Gerencia Regionat de Educacion Cusco, aprobada por Decreto Regional N° 003-2023-GR CUSCO/GR;

SE RESUELVE:

. . ARTIiCULO PRIMERO.- APROBAR, la BAJA POR LA CAUSAL DE RESIDUOS DE
APARATOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS (RAEE), de Seiscientos Veintiuno (621) Bienes Patrimoniales (TABLETAS MINEDU), por la
causal RAEE, descritos en el Anexo 1 de los registros patrimoniales y contables de la Unidad de Gestion Educativa Local — la Convencion, cuya

descripcion y caracteristicas se detallan a continuacion:

BAJA:
Cuadro Resumen del Anexo I:
FICHA DE DESCRIPCION DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES CALIFICADOS COMO RAEE
CUENTA VALOR DE DEPRECIACION
TEN | CONTABLE LIDL ADQUISICION | ACUMULADA31.08.2025 |  VALORNETO
1 1503.020201 5621 $/307,903.12 S/.302,829.42 §/.5,073.70
TOTAL S/307,903.12 S/. 302,829.42 S/.5,073.70
RESUMEN DEL "ANEXO Nro. 01” - VALOR CONTABLE DE BIENES
UGEL LA CONVENCION
Detallados en el Anexo N° 1, que forma parte de la presente Resolucion.
CUENTA CANTIDAD DE
CONTABLE RESCRIGCION BIENES DEBE HABER
5506.0102 Baja de bienes - Vehiculo, Maquinas y Otros {Valor Neto) 621 Sl 5073.70
1508.0202 Maquina, Equipo, Mobiliario y Otro 621 S/.302,829.42
1503.020201 | Maquinas y Equipos Educativos 621 $/.307,903.12
TOTAL 621 S/.307,903.12 S/.307,903.12

ARTICULO SEGUNDO.- AUTORIZAR, a la oficina de Contabilidad y la Oficina de Control
Patrimonial, efectien la cancelacion de la anotacion del registro contable y la baja patrimonial de los activos fijos a que se refiere el articulo 1 y su
anexo de la presente Resolucion.

ARTICULO TERCERO.- DISPONER, que la Oficina de Tramite Documentario de la Unidad
de Gestion Educativa Local - La Convencion, proceda a NOTIFICAR con la presente Resolucitn, a la Jefatura de las Area de Gestion Pedagogica,
Gestion Institucional, Administracion y Personal, Oficinas de Contabilidad, y Control Patrimonial, para su conocimiento y la realizacion de las acciones
administrativas pertinentes bajo responsabilidad, en los términos establecidos por Ley.
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ANEXO 01
DIRECTIVA 006-2021 EF/54.01

FICHA DE DESCRIPCION DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES CALIFICADOS COMO RAEE

DETALLE TECNICO

DEPRECIACION

CODIGO ESTADO DE CUENTA VALOR VALOR CAUSAL

N* | paTRIMONIAL DENOMINACION MARCA MODELO SERIE COLOR | CONSERVACION | CONTABLE | ADQUISICION A:;‘:;UZLQ;A NETO S/. | DEBAJIA URCACIGNEISIcA
1 [740894935610  |TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15295 TB-X505L HGAKMQO0 NEGRO MALO 1503.020201 S/547.76 S/546.76 S/1.00 |RAEE IEP. 64444-SHIMAA

2 |740894935615 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15295 TB-X505L HGAKIR93 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 S/ 1.00 | RAEE |EP. 64444-SHIMAA

3 |740894935658 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15295 TB-X505L HGAKKZ30 NEGRO MALO 1503.020201 S/547.76 S/546.76 S/1.00 |RAEE IEP. 64444-SHIMAA

4 |740894935653 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15295 TB-X505L HGAKMPJJ NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 S/ 1.00 | RAEE |EP. 64444-SHIMAA

5  [740894935638 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15295 TB-X505L HGAKMQ7Q NEGRO MALO 1503.020201 S/547.76 S/546.76 S/1.00 |RAEE IEP. 64444-SHIMAA

6 |740894935608 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15295 TB-X505L HGAKK2K3 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 S/ 1.00 | RAEE |EP. 64444-SHIMAA

7 740894935619 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15295 TB-X505L HGAKMZSL NEGRO MALO 1503.020201 S/547.76 S/546.76 S/1.00 |RAEE IEP. 64444-SHIMAA

8 |740894935611 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15295 TB-X505L HGAKMP3J NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 S/ 1.00 | RAEE |EP. 64444-SHIMAA

9 |740894935625 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15295 TB-X505L HGAKKZ8W NEGRO MALO 1503.020201 S/547.76 S/546.76 S/1.00 |RAEE IEP. 64444-SHIMAA

10 |740894935643 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15295 TB-X505L HGAKKY93 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 S/ 1.00 | RAEE |EP. 64444-SHIMAA

11 |740894935631 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15295 TB-X505L HGAKKVG) NEGRO MALO 1503.020201 S/547.76 S/546.76 S/1.00 |RAEE IEP. 64444-SHIMAA

12 |740894935623 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15295 TB-X505L HGAKKYPN NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 S/ 1.00 | RAEE |EP. 64444-SHIMAA

13 |740894935624 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15295 TB-X505L HGAKKZ7) NEGRO MALO 1503.020201 S/547.76 S/546.76 S/1.00 |RAEE IEP. 64444-SHIMAA

14 [740894932490 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_1250 TB 8505F HA17RIS1 PLOMO MALO 1503.020201 S/ 426.93 S/ 42593 S/ 1.00 | RAEE IEP. 50269-SAN LORENZO

15 |740894932875 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_1270 TB XS05F HGAKBESA NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/507.94 S/1.00 |RAEE IES. YUVENI-YUVENI

16 [740894931112 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_14811 TB 8505F HA165048 PLOMO MALO 1503.020201 S/ 426.93 S/ 42593 S/ 1.00 | RAEE IEP. 50262-ERAPATA

17 |740894931119 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET 14811 TB 8505F HA165)2P PLOMO MALO 1503.020201 S/426.93 S/425.93 S/1.00 |RAEE IEP. 50262-ERAPATA

18 [74089493D878 TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET_22721 T1021T T1021T64GB2112022638 NEGRO MALO 1503.020201 $/779.00 $/600.50| S/ 178.50|RAEE IES. SAG.CORAZON DE JESUS - ANCHIHUAY
19 |740894936443 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_15389 TB 8505F HA1974HG PLOMO MALO 1503.020201 S/ 426.83 S/ 425.83 S/1.00 |RAEE IEP. 501215-PACAYBAMBA

20 |740894936438 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_15389 TB 8505F HA19739F PLOMO MALO 1503.020201 S/ 426.83 S/ 425.83 S/ 1.00 | RAEE IEP. 501215-PACAYBAMBA

21 [740894936433 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_15389 TB 8505F HA19AT74 PLOMO MALO 1503.020201 S/426.83 S/425.83 5/ 1.00 [RAEE IEP. 501215-PACAYBAMBA

22 |740894936441 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_15389 TB 8505F HA1988BF PLOMO MALO 1503.020201 S/ 426.83 S/ 425.83 S/ 1.00 | RAEE IEP. 501215-PACAYBAMBA

23 (740894936430 | TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_15389 TB 8505F HA1986MF PLOMO MALO 1503.020201 S/426.83 S/425.83 5/1.00 [RAEE IEP. 501215-PACAYBAMBA

24 |740894931848 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_1263 TB 8505F HA175136 PLOMO MALO 1503.020201 S/ 426.83 S/ 425.83 S/ 1.00 | RAEE |EP. 501129-ALTO CORIMANI

25 [740894931846 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_1263 TB 8505F HA17RQ8V PLOMO MALO 1503.020201 S/426.83 S/425.83 5/ 1.00 [RAEE IEP. 501129-ALTO CORIMANI

26 |740894933228 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13596 TB X505F HGAKB2GE NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE |ES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
27 [740894933234 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13596 TB XS05F HGAKBSE9 NEGRO MALO 1503.020201 $/508.94 $/507.94 5/ 1.00 [RAEE IES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
28 [740894933240 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13596 TB X505F HGAKAXIR NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE |ES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
29 [740894933245 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13596 TB XS05F HGAKB22S NEGRO MALO 1503.020201 $/508.94 $/507.94 5/ 1.00 [RAEE IES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
30 [740894933233 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13596 TB X505F HGAKB607 NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE |ES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
31 [740894933250  |TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13596 TB XS05F HGAKBSAT NEGRO MALO 1503.020201 $/508.94 $/507.94 5/ 1.00 [RAEE IES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
32 |740894933248 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13596 TB X505F HGAKBSDH NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE |ES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
33 [740894933221 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13596 TB XS05F HGAKBSD3 NEGRO MALO 1503.020201 $/508.94 $/507.94 5/ 1.00 [RAEE IES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
34 |740894933252 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13596 TB X505F HGAKBS5F8 NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE |ES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
35 [740894933259 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13596 TB X505F HGAKAQSF NEGRO MALO 1503.020201 $/508.94 $/507.94 S/1.00 |RAEE IES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
36 [740894933214 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13596 TB X505F HGAKB2H6 NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE |ES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
37 [740894933222 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13596 TB XS05F HGAKB1W2 NEGRO MALO 1503.020201 $/508.94 $/507.94 5/ 1.00 [RAEE IES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
38 |740894933227 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13596 TB X505F HGAKB2KS NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE |ES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
39 |740894933261 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13596 TB X505F HGAKB6RQ NEGRO MALO 1503.020201 S/ 508.94 S/ 507.94 S/1.00 |RAEE IES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
40 740894933244 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13596 TB X505F HGAKB7KJ NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE |ES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
41 |740894933213 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13596 TB X505F HGAKB2GF NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/ 507.94 S/1.00 |RAEE IES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
42 740894933270 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13596 TB X505F HGAKAQC) NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE |ES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
43 740894936577 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15458 Q10107LW-ME Q10W2050005860 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
44 740894936580 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15458 Q10107LW-ME Q10W2050005946 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
45 |740894936572 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15458 Q10107LE-ME Q10W2050005911 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
46 740894936578 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15458 Q10107LW-ME Q10W2050005843 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
47_|740894936574 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15458 Q10107LW-ME Q10W2050005661 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
48 740894936575 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15458 Q10107LW-ME Q10W2050005910 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
49 740894939638 TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET_11348 T1021P T1021P64GB2111004663 |NEGRO MALO 1503.020201 S/ 779.00 S/616.73| S/ 162.27 |RAEE IES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
50 [740894939640 TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET_11348 T1021P T1021P64GB2111004668 NEGRO MALO 1503.020201 $/779.00 $/616.73| S/ 162.27 |RAEE IES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
51 |740894939641 TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET_11348 T1021P T1021P64GB2111005377 _ |NEGRO MALO 1503.020201 S/ 779.00 S/616.73| S/ 162.27 |RAEE IES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
52 |740894939642 TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET_11348 T1021P T1021P64GB2111005404 NEGRO MALO 1503.020201 $/779.00 $/616.73| S/ 162.27 |RAEE IES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
53 |740894939635 TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET_11348 T1021P T1021P64GB2111003309 _ [NEGRO MALO 1503.020201 S/ 779.00 S/616.73| S/ 162.27 |RAEE IES. ANGEL LOPEZ CASTRO-CAMANA
54 |740894930931 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_14829 TB 8505F HA166NMH PLOMO MALO 1503.020201 S/ 426.93 S/ 425.93 S/ 1.00 | RAEE |EP. 501407-CHAKOPISHIATO

55 |740894930936 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_14829 TB 8505F HA165HXE PLOMO MALO 1503.020201 S/ 426.93 S/ 425.93 S/1.00 |RAEE IEP. 501407-CHAKOPISHIATO

56 740894930940 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_14829 TB 8505F HA16AHXV PLOMO MALO 1503.020201 S/ 426.89 S/ 425.89 S/ 1.00 | RAEE |EP. 501407-CHAKOPISHIATO

57 |740894930939 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_14829 TB 8505F HA16BAEM PLOMO MALO 1503.020201 S/ 426.93 S/ 425.93 S/ 1.00|RAEE IEP. 501407-CHAKOPISHIATO

58 |74089493D654 TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET_22719 T1021T T1021T64GB2112034031 NEGRO MALO 1503.020201 $/779.00 $/600.50| S/ 178.50|RAEE IEP. 501395-NUEVA LUZ.

59 |740894935782 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15284 Q10107L-ME Q1012102305641 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IEP. 50748-ALFAMAYO

60 |740894935787 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15284 Q10107L-ME Q1012102305354 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IEP. 50748-ALFAMAYO

61 [740894935785 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15284 Q10107L-ME Q1012102305938 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IEP. 50748-ALFAMAYO

62 |740894935788 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15284 Q10107L-ME Q1012102305673 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IEP. 50748-ALFAMAYO

63 [740894937792 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101284146 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

64 740894937800 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101284081 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

65 |740894937803 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101284080 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

66 740894937784 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012102358370 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

67 |740894937799 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101282806 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

68 [740894937780 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287296 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

69 |740894937785 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012102358428 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

70 |740894937791 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287357 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

71 |740894937798 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101282939 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/ 1.00|RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

72 |740894937796 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287057 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

73 |740894937837 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101133393 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/ 1.00|RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

74 |740894937848 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101283000 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

75 |740894937853 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287392 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

76 |740894937854 | TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287311 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

77 |740894937871 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287350 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

78 |740894937879 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287290 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO




79 |740894937872 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW.ME Q1012101287297 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

80 [740894937891 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287366 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

81 |740894937881 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012102356997 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

82 [740894937883 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101284101 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

83 |740894937786 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012102358424 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

84 [740894937842 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012102358354 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

85 |740894937849 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012102357181 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO
86_|740894937806 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101284087 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

87 |740894937822 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287434 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

88 [740894937841 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101284024 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

89 [740894937827 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287354 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

90 [740894937888 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287017 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

91 [740894937856 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101284104 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

92 |740894937787 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012102356971 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

93 [740894937839 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012102358400 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

94 [740894937820 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287285 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

95 [740894937844 | TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287371 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

96 |740894937825 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012102137031 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

97 |740894937845 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101284106 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

98 [740894937858 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101284135 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

99 [740894937869 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012102356865 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

100 [740894937882 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287273 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

101 |740894937867 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101284142 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

102 [740894937843 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287459 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

103 |740894937865 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287411 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

104 [740894937878 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287281 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

105 |740894937876 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287356 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/1.00 |RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

106 [740894937886 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-.ME Q1012101287249 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

107 |740894937892 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101282984 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/ 1.00 [RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

108 [740894937897 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287362 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

109 |740894937902 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101284064 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/ 1.00 [RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

110 [740894937884 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287346 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

111 |740894937794 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287158 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/ 1.00 [RAEE IEP. 50238-QUELLOUNO

112 [740894937795 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15308 Q10107LW-ME Q1012101287226 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50238-QUELLOUNO

113 |740894931105 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_14811 TB 8505F HA167HT1 NEGRO MALO 1503.020201 S/426.93 S/425.93 5/ 1.00 [RAEE IEP. 50262-ERAPATA

114 [740894935439 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15319 TB-X505L HGAKNSFG NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 S/ 1.00 | RAEE IEP. 50268-OYARA

115 |740894935445 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15319 TB-X505L HGAKNRQV NEGRO MALO 1503.020201 S/547.76 S/546.76 5/ 1.00 [RAEE IEP. 50268-OYARA

116 [740894935887 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15323 Q10107L-ME Q1012101262396 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IEP. 50274-IPALPILHUA

117 |740894935894 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15323 Q10107L-ME Q1012101262373 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IEP. 50274-IPALPILHUA

118 [740894935895 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15323 Q10107L-ME Q1012051207035 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IEP. 50274-IPALPILHUA

119 |740894935818 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15324 Q10107L-ME Q1012101262353 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/ 1.00 [RAEE IEP. 50275-HUYRO

120 [740894935809 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15324 Q10107L-ME Q1012101262272 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50275-HUYRO

121 |740894935864 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15324 Q10107L-ME Q1012101262381 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/1.00 [RAEE IEP. 50275-HUYRO

122 (740894935814 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15324 Q10107L-ME Q1012101262199 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |EP. 50275-HUYRO

123 |740894935817 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15324 Q10107L-ME Q1012101262377 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IEP. 50275-HUYRO

124 (740894935880 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15324 Q10107L-ME Q1012101262445 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE . 50275-HUYRO

125 |740894935789 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15324 Q10107L-ME Q1012101262109 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 . 50275-HUYRO

126 [740894935822 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15324 Q10107L-ME Q1012101134850 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 . 50275-HUYRO

127 |740894935832 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15324 Q10107L-ME Q1012101262391 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 . 50275-HUYRO

128 [740894935872 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15324 Q10107L-ME Q1012101262418 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 . 50275-HUYRO

129 |740894935795 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15324 Q10107L-.ME Q1012101262417 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 . 50275-HUYRO

130 [740894935827 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15324 Q10107L-ME Q1012101262379 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 . 50275-HUYRO

131 |740894935866 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15324 Q10107L-ME Q101210126221 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 . 50275-HUYRO

132 [740894935834 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15324 Q10107L-ME Q1012101262238 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 . 50275-HUYRO

133 |740894935874 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15324 Q10107L-ME Q1012101262197 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 . 50275-HUYRO

134 [740894935828 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15324 Q10107L-ME Q1012101262464 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 . 50275-HUYRO

135 |740894933457 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15326 TB-X505L HGAKGNNT NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 $/1.00 . 50277-SAN PEDRO

136 _[740894939006 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_1255 TB-8505F HA17P1W4 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 426.93 S/ 425.93 $/1.00 . 50847-SANGOBATEA

137 |740894938356 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000133 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
138 [740894938353 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000540 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
139 |740894938369 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000557 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
140 [740894938474 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000571 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
141 |740894938497 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000577 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
142 [740894938309 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000583 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
143 [740894938442 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000592 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
144 [740894938423 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000601 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
145 [740894938455 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000605 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
146 (740894938450 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000607 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
147 [740894938426 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000615 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
148 (740894938304 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000638 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
149 [740894938485 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000658 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
150 [740894938310 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000672 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
151 [740894938359 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-.ME Q1012050000684 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
152 (740894938500 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000692 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
153 [740894938408 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000695 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
154 [740894938407 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000698 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
155 [740894938377 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000700 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
156 _[740894938378 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000711 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
157 [740894938358 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000720 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 $/1.00 . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
158 [740894938381 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000721 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
159 [740894938446 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000740 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
160 [740894938498 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000741 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
161 [740894938405 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000742 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
162 |740894938387 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000750 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
163 [740894938421 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000752 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 . URIEL GARCIA-SANTA TERESA
164 |740894938382 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000755 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 URIEL GARCIA-SANTA TERESA




165 |740894938427 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000760 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
166 [740894938422 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000689 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
167 |740894938308 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000772 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
168 [740894938404 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000792 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
169 |740894938375 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000804 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
170 |740894938379 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050000834 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
171 |740894938440  |TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012050004332 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
172 |740894938482 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012051015294 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
173 |740894938505 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012051015497 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
174 [740894938406 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012051015852 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
175 |740894938524  |TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012051028457 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
176 [740894938291 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012051120504 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
177 |740894938294  |TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012051120575 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
178 [740894938302 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012051203600 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
179 |740894938515 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012051206234 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
180 [740894938457 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L.ME Q1012051207920 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
181 |740894938388 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012051208000 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
182 [740894938286 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012051208995 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
183 |740894938303 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012051208998 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
184 [740894938285 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012051209018 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
185 |740894938411 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012051209034 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
186 [740894938476 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012051209054 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
187 |740894938331 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012052214712 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
188 [740894938385 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012052218359 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
189 |740894938365 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012052240329 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
190 [740894938503 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012052246430 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
191 |740894938454 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012053083185 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
192 [740894938493 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012053083242 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
193 |740894938494 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012053083398 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/ 1.00 [RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
194 [740894938328 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012053083407 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
195 |740894938400  |TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012053083482 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/ 1.00 [RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
196 [740894938290 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012053083557 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
197 |740894938306 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012053083573 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/ 1.00 [RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
198 [740894938315 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012053083584 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
199 |740894938289 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012053083586 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/ 1.00 [RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
200 [740894938288 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012053083590 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
201 |740894938491 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101091241 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/ 1.00 [RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
202 [740894938529 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101091339 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
203 |740894938362 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101092234 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/ 1.00 [RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
204 [740894938326 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101092235 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
205 |740894938355 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101092239 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/ 1.00 [RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
206 [740894938329 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107-ME Q1012101092242 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
207 |740894938471 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101092721 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/1.00 [RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
208 [740894938357 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101092743 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
209 740894938360  |TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101092759 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/1.00 [RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
210 [740894938324 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101092907 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
211 |740894938325 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101092932 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
212 [740894938419 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L.ME Q1012101132510 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
213 |740894938520 | TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101132537 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
214 [740894938448 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101132602 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
215 |740894938415 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101132604 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
216 [740894938484 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101133817 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
217 |740894938417 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101134442 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
218 [740894938486 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101134522 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
219 |740894938433 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101134578 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
220 [740894938425 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101134594 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
221 |740894938488 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101134596 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
222 [740894938432 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q1012101132537 Q1012101134600 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
223 |740894938335 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101134604 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
224 (740894938414 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101134623 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
225 |740894938464 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101134636 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
226 [740894938502 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101134687 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
227 |740894938416 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101134705 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
228 (740894938510 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101280991 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
229 |740894938523 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101280997 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
230 [740894938519 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101280998 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
231 |740894938516 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101283032 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
232 [740894938517 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101283034 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
233 740894938479 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101288796 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
234 (740894938374 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101289485 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
235 740894938371 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101289492 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
236 _[740894938453 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101295483 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
237 740894938477 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101295622 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
238 (740894938444 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101295651 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
239 |740894938361 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101295687 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
240 [740894938376 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101295866 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
241 |740894938373 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101295949 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
242 [740894938367 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101295960 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
243 740894938342 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101295963 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/ 1.00|RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
244 [740894938443 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101295965 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
245 |740894938401 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101295966 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
246 (740894938344 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101295967 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
247 740894938428 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101296028 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
248 740894938370 | TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101296055 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
249 |740894938368 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101296058 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
250 |740894938372 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012101296068 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA




251 |740894938507 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102137553 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
252 740894938332 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102137727 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
253 740894938292 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102137728 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
254 740894938499 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102137770 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
255 |740894938307 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102138229 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
256 |740894938468 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102138269 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
257 |740894938297 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102138565 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
258 |740894938299 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102138570 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
259 |740894938295 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102138595 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
260 |740894938319 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102138633 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
261 |740894938298 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102138638 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
262 |740894938296 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102138656 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
263 740894938320  |TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102138670 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
264 |740894938321 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102138680 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
265 |740894938456 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102138681 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
266 |740894938475 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102138682 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
267 |740894938330 | TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102305909 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
268 |740894938436 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102306163 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
269 740894938300  |TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102306232 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
270 |740894938504 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102306248 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
271 |740894938352 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012052049237 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
272 |740894937992 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15351 Q-10107LME Q1012102306773 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
273 |740894938351 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102306903 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
274 740894938447 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102353837 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
275 |740894938506 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102353917 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
276 |740894938390 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102353925 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
277 |740894938318 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102353935 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
278 [740894938403 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102353936 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
279 |740894938435 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102353937 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/ 1.00 [RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
280 [740894938393 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102353938 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
281 |740894938431 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102353939 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/ 1.00 [RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
282 [740894938409 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102353941 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
283 |740894938338 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102353955 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/ 1.00 [RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
284 [740894938343 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102353958 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
285 |740894938501 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102353973 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/ 1.00 [RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
286 [740894938528 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354103 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
287 |740894938481 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354198 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/ 1.00 [RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
288 [740894938317 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354200 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
289 |740894938314 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354263 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/ 1.00 [RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
290 [740894938420 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354319 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
291 [740894938350  |TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354450 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/ 1.00 [RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
292 [740894938311 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354489 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
293 |740894938429 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354499 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/1.00 [RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
294 (740894938410 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354501 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
295 |740894938413 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354516 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 5/1.00 [RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
296 [740894938346 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354525 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
297 |740894938451 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354529 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
298 [740894938316 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354532 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
299 |740894938392 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354535 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
300 |740894938341 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354537 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
301 |740894938399 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354538 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
302 |740894938412 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354540 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
303 |740894938452 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354541 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
304 |740894938366 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354548 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
305 |740894938489 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354552 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
306 |740894938282 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354558 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
307 _|740894938389 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354573 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
308 |740894938345 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354582 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
309 |740894938483 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354584 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
310 |740894938526 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354585 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
311 |740894938397 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354593 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
312 740894938473 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354597 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
313 |740894938281 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354598 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
314 740894938284 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354601 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
315 |740894938402 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354603 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
316 _|740894938459 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354607 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
317 |740894938438 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354609 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
318 740894938394 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354612 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
319 |740894938391 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354640 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
320 |740894938487 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354650 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
321 |740894938383 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354658 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
322 740894938340 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012102354696 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
323 740894938334 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012103307205 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
324 740894938380 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012103307277 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
325 |740894938336 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012103307278 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
326 |740894938333 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012103307373 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
327 |740894938327 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012103307375 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
328 740894938418 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012103307383 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
329 |740894938441 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012103307389 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 S/ 1.00|RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
330 |740894938348 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012103307428 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
331 |740894938467 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012103307462 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
332 740894938384 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012103308764 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
333 740894938349 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15346 Q10107L-ME Q1012103308788 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
334 |7.40895E+11 TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET_11286 T1021P T1021P64GB2111026957  [NEGRO MALO 1503.020201 $/779.00 S/616.73| S/ 162.27|RAEE IES. URIEL GARCIA-SANTA TERESA
335 |740894938058 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD Q-10107LME Q1012101295971 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE IES. JOSE OLAYA-QUELLOUNO

336 |740894938108 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD Q-10107LME Q1012101284069 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES. JOSE OLAYA-QUELLOUNO




337 |740894937927 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD Q-10107LME Q1012101282706 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 $/1.00 IES. JOSE OLAYA-QUELLOUNO

338 |740894937958 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD Q-10107LME Q1012101287425 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 $/1.00 IES. JOSE OLAYA-QUELLOUNO

339 |7.40895E+11 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD Q-10107LME Q1012101295649 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/481.20 $/1.00 IES. JOSE OLAYA-QUELLOUNO

340 |740894938609 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_15359 TB 8505F HA19BD7Y NEGRO MALO 1503.020201 S/ 426.83 S/ 425.83 $/1.00 IEP. MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

341 740894938960 TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET_22673 T1021T T1021T64GB2112033393 NEGRO MALO 1503.020201 $/779.00 $/600.50| S/178.50 IEP. 501169-PANGOA

342 740894938952 TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET_22673 T1021T T1021T64GB2112013086 NEGRO MALO 1503.020201 $/779.00 $/600.50| S/178.50 IEP. 501169-PANGOA

343 740894938957  |TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET 22673 T1021T T1021T64GB2112027513  [NEGRO MALO 1503.020201 $/779.00 $/600.50| S/178.50 IEP. 501169-PANGOA

344 740894938963 TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET_22673 T1021T T1021T64GB2112042300 NEGRO MALO 1503.020201 $/779.00 $/600.50| S/ 178.50|RAEE IEP. 501169-PANGOA

345 740894938948 | TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET 22673 T1021T T1021T64GB2112010426  [NEGRO MALO 1503.020201 $/779.00 $/600.50| S/178.50 | RAEE IEP. 501169-PANGOA

346 |74089493B961 TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET_22673 T1021T T1021T64GB2112041904 NEGRO MALO 1503.020201 $/779.00 $/600.50| S/ 178.50|RAEE IEP. 501169-PANGOA

347 |74089493B949  |TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET 22673 T1021T T1021T64GB2112011919  [NEGRO MALO 1503.020201 $/779.00 $/600.50| S/178.50 | RAEE IEP. 501169-PANGOA

348 |74089493B959 TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET_22673 T1021T T1021T64GB2112030134 NEGRO MALO 1503.020201 $/779.00 $/600.50| S/ 178.50|RAEE IEP. 501169-PANGOA

349 740894931124  |TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_10670 TB-X505L HGAKAVIL NEGRO MALO 1503.020201 S/547.77 S/546.77 S/1.00 |RAEE IEP. 50972-IAPE GRANDE

350 |740894930953 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_14820 TB 8505F HGT59D4L NEGRO MALO 1503.020201 S/ 426.93 S/ 42593 S/ 1.00 | RAEE |EP. 52106-POYENTIMARI

351 |740894935362 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15368 TB-X505L HGAKPOZD NEGRO MALO 1503.020201 S/547.76 S/546.76 S/1.00 |RAEE IES. CHRISTIAN BUES-ESMERALDA

352 |740894935373 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15368 TB-X505L HGAKPOXZ NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 S/ 1.00 | RAEE |ES. CHRISTIAN BUES-ESMERALDA

353 |740894935371 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15368 TB-X505L HGAKNSY) NEGRO MALO 1503.020201 S/547.76 S/546.76 S/1.00 |RAEE IES. CHRISTIAN BUES-ESMERALDA

354 |740894935385 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15368 Q1010L-ME Q1012052072363 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES. CHRISTIAN BUES-ESMERALDA

355 |740894935372 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15368 TB-X505L HGAKP479 NEGRO MALO 1503.020201 S/547.76 S/546.76 S/1.00 |RAEE IES. CHRISTIAN BUES-ESMERALDA

356 |740894935490 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15370 TB-X505L HGAKNXNG NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 S/ 1.00 | RAEE |ES. JOSE BERNARDO ALCEDO-OYARA

357 |740894935548 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15370 TB-X505L HGAKN475 NEGRO MALO 1503.020201 S/547.76 S/546.76 S/1.00 |RAEE IES. JOSE BERNARDO ALCEDO-OYARA

358 |740894935557 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15370 TB-X505L HGAKNTW4 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 S/ 1.00 | RAEE |ES. JOSE BERNARDO ALCEDO-OYARA

359 740894935570  |TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15370 TB-X505L HGAKNWRC NEGRO MALO 1503.020201 S/547.76 S/546.76 S/1.00 |RAEE IES. JOSE BERNARDO ALCEDO-OYARA

360 |740894935577 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15370 TB-X505L HGAKP49E NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 S/ 1.00 | RAEE |ES. JOSE BERNARDO ALCEDO-OYARA

361 |740894935493 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15370 TB-X505L HGAKNNAS NEGRO MALO 1503.020201 S/547.76 S/546.76 S/1.00 |RAEE IES. JOSE BERNARDO ALCEDO-OYARA

362 |740894935523 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15370 TB-X505L HGAKNSVM NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 S/ 1.00 | RAEE |ES. JOSE BERNARDO ALCEDO-OYARA

363 |740894935544 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15370 TB-X505L HGAKP3H7 NEGRO MALO 1503.020201 S/547.76 S/546.76 5/1.00 |RAEE IES. JOSE BERNARDO ALCEDO-OYARA

364 |740894935562 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15370 TB-X505L HGAKNZH3 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 S/ 1.00 | RAEE |ES. JOSE BERNARDO ALCEDO-OYARA

365 |740894935563 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15370 TB-X505L HGAKP166 NEGRO MALO 1503.020201 $/547.76 S/546.76 5/ 1.00 [RAEE IES. JOSE BERNARDO ALCEDO-OYARA

366 |740894935476 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15370 TB-X505L HGAKNTZD NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 S/ 1.00 | RAEE |ES. JOSE BERNARDO ALCEDO-OYARA

367 |740894935543 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15370 TB-X505L HGAKN4BH NEGRO MALO 1503.020201 $/547.76 S/546.76 5/ 1.00 [RAEE IES. JOSE BERNARDO ALCEDO-OYARA

368 |740894935531 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15370 TB-X505L HGAKP28D NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 S/ 1.00 | RAEE |ES. JOSE BERNARDO ALCEDO-OYARA

369 |740894935582 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15370 Q10107L-ME Q1012052072064 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IES. JOSE BERNARDO ALCEDO-OYARA

370 |740894935574 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15370 TB-X505L HGAKPSCN NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 S/ 1.00 | RAEE |ES. JOSE BERNARDO ALCEDO-OYARA

371 |740894932393 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_1259 TB XS05F HGAKCESH NEGRO MALO 1503.020201 $/508.94 $/507.94 5/ 1.00 [RAEE IES. INKA PACHAKUTEQ-PIRHUA

372 |740894932397 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_1259 TB X505F HGAKCEBG NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE IES. INKA PACHAKUTEQ-PIRHUA

373 |740894932407 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_1259 TB XS05F HGAKCE3T NEGRO MALO 1503.020201 $/508.94 $/507.94 5/ 1.00 [RAEE IES. INKA PACHAKUTEQ-PIRHUA

374 740894932476 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_1259 TB X505F HGAKCESX NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE IES. INKA PACHAKUTEQ-PIRHUA

375 |740894932386 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_1259 TB XS05F HGAKCEZ) NEGRO MALO 1503.020201 $/508.94 $/507.94 5/ 1.00 [RAEE IES. INKA PACHAKUTEQ-PIRHUA

376 |740894932403 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_1259 TB X505F HGAKCEEG NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE IES. INKA PACHAKUTEQ-PIRHUA

377 |740894937432 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15371 Q10107LW-ME Q10W2050049688 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 5/ 1.00 [RAEE IES. INKA PACHAKUTEQ-PIRHUA

378 740894937414 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15371 Q10107LW-ME Q10W2049008889 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE IES. INKA PACHAKUTEQ-PIRHUA

379 |740894936071 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_15377 TB 8505F HA1985V9 NEGRO MALO 1503.020201 S/426.83 S/425.83 5/1.00 [RAEE IEP. 501094-ZONA MISKIATO

380 |740894936107 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012101089075 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
381 [740894936116 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012101086890 NEGRO MALO 1503.020201 S/482.20 S/481.20 S/1.00 |RAEE IES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
382 |740894936122 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012101089061 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
383 |740894936146 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012101086798 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
384 |740894936145 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012101086962 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
385 |740894936153 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012052064512 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
386 |740894936147 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012101086756 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
387 |740894936143 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012101086985 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
388 |740894936155 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012052065200 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
389 |740894936108 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012101089038 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
390 |740894936165 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012101086910 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
391 |740894936170 | TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012101086769 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
392 |740894936111 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012101089079 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
393 740894936120 | TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012101089066 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
394 |740894936129 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012051122150 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
395 |740894936157 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012101089065 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
396 |740894936161 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012101086826 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
397 |740894936166 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012101089012 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
398 |740894936102 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012051016968 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
399 |740894936115 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012101089081 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/1.00 |RAEE IES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
400 |740894936164 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012101086771 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
401 |740894936133 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012051015501 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
402 |740894936141 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012052052610 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00 | RAEE |ES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
403 |740894936142 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15381 Q10107L-ME Q1012101086870 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IES.CNEL FRANCISCO BOLOGNESI-AMAYBAMBA
404 |740894933286 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_10642 TB B8505F HA167CNY NEGRO MALO 1503.020201 S/ 426.93 S/ 425.93 S/ 1.00 | RAEE |EP. 52139-PAMENCHARONI

405 |740894933282 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_10642 TB 8505F HGTS9ECX NEGRO MALO 1503.020201 S/ 426.93 S/ 425.93 S/ 1.00|RAEE IEP. 52139-PAMENCHARONI

406 _|740894933289 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_10642 TB 8505F HA165PLY NEGRO MALO 1503.020201 S/ 426.91 S/ 425.91 S/ 1.00 | RAEE |EP. 52139-PAMENCHARONI

407 |740894933354 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in CON RANURA PARA DUAL SIM CARD DOTACION 2020 TABLET_15385 Q10107L-ME Q1012050007382 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 482.20 S/ 481.20 S/ 1.00|RAEE IEP. 501161-CALAMINAYOC

408 |740894937480 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2049001051 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. SAN LORENZO-SAN LORENZO

409 |740894937496 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2049000920 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00|RAEE IES. SAN LORENZO-SAN LORENZO

410 |740894937510 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2050010942 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. SAN LORENZO-SAN LORENZO

411 |740894937538 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2049008798 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00|RAEE IES. SAN LORENZO-SAN LORENZO

412 740894937503 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2049000997 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. SAN LORENZO-SAN LORENZO

413 740894937519 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2049009669 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00|RAEE IES. SAN LORENZO-SAN LORENZO

414 740894937531 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2049001046 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE IES. SAN LORENZO-SAN LORENZO

415 |740894937476 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2050013416 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00|RAEE IES. SAN LORENZO-SAN LORENZO

416 |740894937549 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2049001139 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. SAN LORENZO-SAN LORENZO

417 740894937561 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2049001110 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00|RAEE IES. SAN LORENZO-SAN LORENZO

418 740894937473 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2049001104 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. SAN LORENZO-SAN LORENZO

419 |740894937509 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2050013247 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00|RAEE IES. SAN LORENZO-SAN LORENZO

420 |740894937472 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2049001073 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. SAN LORENZO-SAN LORENZO

421 |740894937478 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2049001025 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE IES. SAN LORENZO-SAN LORENZO

422 740894937504 | TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2050013408 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. SAN LORENZO-SAN LORENZO




423 740894937550 | TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2049000794 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 IES. SAN LORENZO-SAN LORENZO

424 740894937540 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2049001043 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 IES. SAN LORENZO-SAN LORENZO

425 740894937544 |TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2049000961 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 IES. SAN LORENZO-SAN LORENZO

426 |740894937517 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2049001075 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 IES. SAN LORENZO-SAN LORENZO

427 |740894937527 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2049008805 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 IES. SAN LORENZO-SAN LORENZO

428 |740894937488 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2049009683 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 IES. SAN LORENZO-SAN LORENZO

429 |740894933326 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_15402 TB 8505F HA19B1DR NEGRO MALO 1503.020201 S/ 426.83 S/ 425.83 $/1.00 IEP. 501281-ALTO KEPASHIATO

430 |740894932856 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_1270 TB XS05F HGAKC38B8B NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/507.94 $/1.00 |ES. YUVENI-YUVENI

431 |740894932869 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_1270 TB XS05F HGAKB7MX NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/507.94 $/1.00 IES. YUVENI-YUVENI

432 740894932898 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_1270 TB XS05F HGAKB83V NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 $/1.00 IES. YUVENI-YUVENI

433 740894932873 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_1270 TB X505F HGAKB3QZ NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/507.94 $/1.00 IES. YUVENI-YUVENI

434 740894932842 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_1270 TB XS05F HGAKCE75 NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 $/1.00 IES. YUVENI-YUVENI

435 |740894932845 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_1270 TB XS05F HGAKCAEY NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/507.94 $/1.00 IES. YUVENI-YUVENI

436 |740894932858 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_1270 TB XS05F HGAKCOXT NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 $/1.00 IES. YUVENI-YUVENI

437 |740894938956 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15406 Q-10107LWME Q10W2050029108 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 IES. YUVENI-YUVENI

438 |740894938963 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15406 Q-10107LWME Q10w NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 IES. YUVENI-YUVENI

439 |740894938961 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15406 Q-10107LWME Q10W2050034318 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 IES. YUVENI-YUVENI

440 |740894938957 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15406 Q-10107LWME Q10W2049000683 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 IES. YUVENI-YUVENI

441 |74089493C912  |TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET 22707 T1021P T1021P64GB2112244773  [NEGRO MALO 1503.020201 $/779.00 $/600.50| S/178.50 IES. 50236-SANTA ANA-QUILLABAMBA
442 740894932760 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_1271 TB 8505F HA1751T5 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 426.93 S/ 42593 S/ 1.00 | RAEE IEP. 501329-MUTUYPATA

443 740894932776 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_1271 TB 8505F HA17WWMK NEGRO MALO 1503.020201 S/426.93 S/425.93 S/1.00 |RAEE IEP. 501329-MUTUYPATA

444 740894932762 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_1271 TB 8505F HA17S3LR NEGRO MALO 1503.020201 S/ 426.93 S/ 425.93 S/ 1.00 | RAEE IEP. 501329-MUTUYPATA

445 740894932763 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_1271 TB 8505F HA17WY98 NEGRO MALO 1503.020201 S/426.93 S/425.93 S/1.00 |RAEE IEP. 501329-MUTUYPATA

446 |740894938796 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_15414 TB-8505F HA1948L9 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 426.83 S/ 425.83 S/ 1.00 | RAEE IEP. 501329-MUTUYPATA

447 |740894933019 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_10649 TB XS05F HGAKASWO NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/507.94 S/1.00 |RAEE IES. JOSE PEREYRA KASHIARI-MAYAPO
448 |740894933029 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_10649 TB XS05F HGAKS5BY NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 $/1.00 |ES. JOSE PEREYRA KASHIARI-MAYAPO
449 |740894933031 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_10649 TB X505F HGAK59AQ NEGRO MALO 1503.020201 $/508.94 $/507.94 $/1.00 . JOSE PEREYRA KASHIARI-MAYAPO
450 |740894933015 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_10649 TB X505F HGAK4N9SG NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 $/1.00 . JOSE PEREYRA KASHIARI-MAYAPO
451 |740894936731 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15418 Q10107LW-ME Q10W2050000021 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . JOSE PEREYRA KASHIARI-MAYAPO
452 740894936734 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15418 Q10107LW-ME Q10W2050000001 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . JOSE PEREYRA KASHIARI-MAYAPO
453 |740894936738 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15418 Q10107LW-ME Q10W2050005918 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . JOSE PEREYRA KASHIARI-MAYAPO
454 740894936736 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15418 Q10107LW-ME Q10W2050005901 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . JOSE PEREYRA KASHIARI-MAYAPO
455 |740894936739 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15418 Q10107LW-ME Q10W2050000073 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . JOSE PEREYRA KASHIARI-MAYAPO
456 |740894936730 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15418 Q10107LW-ME Q10W2050005972 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . JOSE PEREYRA KASHIARI-MAYAPO
457 |740894936733 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15418 Q10107LW-ME Q10W2050000017 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . JOSE PEREYRA KASHIARI-MAYAPO
458 |740894936737 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15418 Q10107LW-ME Q10W2050000010 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . JOSE PEREYRA KASHIARI-MAYAPO
459 |740894930481 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13593 TB XS05F HGAKAWW1 NEGRO MALO 1503.020201 $/508.94 $/507.94 5/1.00 . SAN LUIS GONZAGA-HUANCACALLE
460 | 740894930504 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13593 TB X505F HGAKAYCO NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 $/1.00 SAN LUIS GONZAGA-HUANCACALLE
461 |740894932628 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET 2115 TB 8505F HA17G000 NEGRO MALO 1503.020201 S/426.93 S/425.93 5/1.00 501419-ESTRELLA-LACO YAVERO.

462 |740894930787 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_14827 TB X606X HPV295L3 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 644.83 S/ 643.83 $/1.00 ANEXO 501419 JAVITENI

463 |740894938672 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q10107LW-ME Q10W2049000136 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

464 |740894938658 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q10107LW-ME Q10W2050035997 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

465 |740894938661 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q10107LW-ME Q10W2050036107 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

466 |740894938691 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q10107LW-ME Q10W2050036027 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

467 _|740894938695 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q10107LW-ME Q10W2050034647 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

468 |740894938642 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q10107LW-ME Q10W2049000506 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

469 |740894938669 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q10107LW-ME Q10W2050034655 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

470 |740894938668 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q10107LW-ME Q10W2050034509 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 . MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

471 |740894938675 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q10107LW-ME Q10W2050036020 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

472 |740894938682 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q10107LW-ME Q10W2049000437 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 . MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

473 |740894938688 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q10107LW-ME Q10W2049000462 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

474 740894938624 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q10107LW-ME Q10W2050034624 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 . MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

475 |740894938626 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q10107LW-ME Q10W2049000415 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

476 |740894938676 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q10107LW-ME Q10W2050036033 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

477 _|740894938654 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q10107LW-ME Q10W2050034265 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

478 |740894938627 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q1010LW-ME Q10W2050034646 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

479 |740894938631 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q10107LW-ME Q10W2050036100 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

480 |740894938655 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q10107LW-ME Q10W2050034577 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

481 |740894938679 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q10107LW-ME Q10W2050035999 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

482 |740894938680 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q10107LW-ME Q10W2050032883 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

483 |740894938686 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q10107LW-ME Q10W2050036057 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . MAESTRO JESUS DE CHUANQUIRI

484 |740894930831 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_10658 TB X505F HGAK4T3S NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 $/1.00 . SAN FERNANDO-SAN FERNANDO

485 |740894930832 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_10658 TB X505F HGAK59A5 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 508.94 S/ 507.94 $/1.00 . SAN FERNANDO-SAN FERNANDO

486 |740894930852 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_10658 TB X505F HGAK4SF2 NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 $/1.00 . SAN FERNANDO-SAN FERNANDO

487 740894930824 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_10658 TB XS05F HGAKS8PS NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/507.94 $/1.00 . SAN FERNANDO-SAN FERNANDO

488 |740894930814 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_10658 TB X505F HGAKS7KT NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/1.00 . SAN FERNANDO-SAN FERNANDO

489 |740894930856 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_10658 TB XS05F HGAK4SVV NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/507.94 $/1.00 . SAN FERNANDO-SAN FERNANDO

490 |740894936449 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15431 Q10107LW-ME Q10W2050010906 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 . SAN FERNANDO-SAN FERNANDO

491 |740894936462 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15431 Q10107LW-ME Q10W2050024880 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . SAN FERNANDO-SAN FERNANDO

492 |740894936459 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15431 Q10107LW-ME Q10W2050025033 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 . SAN FERNANDO-SAN FERNANDO

493 |740894936457 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15431 Q10107LE-ME Q10W2050025012 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . SAN FERNANDO-SAN FERNANDO

494 740894936458 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15431 Q10107LW-ME Q10W2050013569 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 . SAN FERNANDO-SAN FERNANDO

495 |740894936448 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15431 Q10107LW-ME Q10W2050024949 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . SAN FERNANDO-SAN FERNANDO

496 |740894934210 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15292 TB-X505L HGAKMVIR NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 S/1.00 . TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA
497 740894934175 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15292 TB-X505L HGAKMY1S NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 $/1.00 . TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA
498 |740894934240 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15292 TB-X505L HGAKKWQJ NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 S/1.00 . TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA
499 |740894934111 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15292 TB-X606X HA17vCOM NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 $/1.00 . TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA
500 |740894934115 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15292 TB-X606X HA17YSNG NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 S/1.00 . TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA
501 |740894934172 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15292 TB-X505L HGAKIR3L NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 $/1.00 . TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA
502 |740894934139 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15292 TB-X505L HGAKIXMA NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 S/1.00 . TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA
503 |740894934167 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15292 TB-X505L HGAKK1QS NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 $/1.00 . TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA
504 |740894938620 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15359 TB X606X HA17VGG) NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 S/1.00 . TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA
505 |740894938584 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050034613 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA
506 |740894938543 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050035980 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA
507 |740894938544 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050035972 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA
508 |740894938551 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050036022 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA




509 |740894938554  |TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2049000421 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

510 |740894938564 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050035934 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

511 |740894938571 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2049000539 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

512 |740894938572 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050034341 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

513 |740894938578 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050036104 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

514 |740894938555 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050034503 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

515 |740894938591 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050034470 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

516 |740894938581 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2049000146 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

517 |740894938593 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q1010LW-ME Q10W2050032928 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

518 |740894938585 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050035971 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

519 |740894938594  |TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q1010LW-ME Q10W2050035874 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

520 |740894938553 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050035911 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

521 |740894938556 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050036089 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

522 |740894938561 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10w NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

523 |740894938565 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050035986 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

524 |740894938573 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050036073 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

525 |740894938574  |TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050035717 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

526 |740894938596 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050034485 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

527 |740894938557 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW.ME Q10W2050034314 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

528 |740894938588 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2049000427 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

529 |740894938589 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2049000143 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

530 |740894938592 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050035763 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

531 [740894938549 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050036106 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

532 |740894938550 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050033744 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

533 |740894938560  |TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW.ME Q10W2050036034 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

534 |740894938568 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050034317 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

535 |740894938570  |TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050035975 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

536 |740894938583 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050034392 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

537 |740894938586 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q1010LW-ME Q10W2049000422 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

538 |740894938547 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2049000436 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

539 |740894938552 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050034640 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

540 |740894938545 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050036050 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

541 |740894938546 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2049007910 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

542 |740894938548 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050035981 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

543 |740894938563 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050034626 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

544 |740894938576 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050035982 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

545 |740894938587 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2049000425 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

546 | 740894938590 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2049000420 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

547 |740894938558 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050034025 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

548 |740894938566 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050035873 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

549 |740894938567 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050035670 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

550 |740894938559 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2049000426 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

551 |740894938562 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050034330 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

552 |740894938595 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050034520 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

553 |740894938575 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050035627 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

554 |740894938579 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15432 Q10107LW-ME Q10W2050036032 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

555 |74089493A501 | TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10in DOTACION 2022 TABLET_22631 T1021T T1021T64GB2112049550 _ [NEGRO MALO 1503.020201 S/ 779.00 S/600.50| S/ 178.50 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

556 |74089493B319 TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET_22658 T1021P T1021P64GB2112223741 NEGRO MALO 1503.020201 $/779.00 $/600.50| S/178.50|RAEE |ES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

557 |74089493C530 | TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET_22685 T1021T T1021T64GB2112033681 |NEGRO MALO 1503.020201 S/ 779.00 S/600.50| S/ 178.50 |RAEE IES. TITO CUSI YUPANQUI-CHONTABAMBA

558 |740894938664 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15430 Q10107LW-ME Q10W2050035978 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES.50258 SAN FRANCISCO DE ASIS-CCOCHAP.

559 |740894930979 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB X505F HGAKBSES NEGRO MALO 1503.020201 S/ 508.94 S/ 507.94 S/1.00 |RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
560 |740894930992 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB X505F HGAKAQMS NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
561 |740894931032 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB X505F HGAKB2LI NEGRO MALO 1503.020201 S/ 508.94 S/ 507.94 S/1.00 |RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
562 |740894930999 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB X505F HGAKB71Z NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
563 |740894930985 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB X505F HGAKBSLR NEGRO MALO 1503.020201 S/ 508.94 S/ 507.94 S/1.00 |RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
564 |740894931013 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB X505F HGAKB2FO NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
565 |740894931019 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB X505F HGAKB6JE NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/ 507.94 S/1.00 |RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
566 |740894930982 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB X505F HGAKB68P NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
567 |740894931035 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB X505F HGAKB5CZ NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/ 507.94 S/1.00 |RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
568 |740894930998 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB X505F HGAKAQTO NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
569 |740894936057 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15443 Q1010LW-ME Q10W2050032817 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
570 |740894936059 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15443 Q1010LW-ME Q10W2050028891 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE |ES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
571 |740894936066 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15443 Q1010LW-ME Q10W2049008729 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
572 |740894936063 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15443 Q1010LW-ME Q10W2049009584 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
573 740894931008 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB XS05F HGAKAXB2 NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/507.94 S/ 1.00|RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
574 |740894930971 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB X505F HGAKB287 NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
575 |740894930978 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB XS05F HGAKBSFC NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/507.94 S/ 1.00|RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
576 |740894931022 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB X505F HGAKB7RW NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
577 740894931037 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB XS05F HGAKAQC3 NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/507.94 S/ 1.00|RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
578 740894931034 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB X505F HGAKBS5N7 NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
579 |740894931000 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB XS05F HGAKBE6FW. NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/507.94 S/ 1.00|RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
580 |740894930989 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB X505F HGAKB7G6 NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/507.94 S/ 1.00 | RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
581 |740894930973 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB XS05F HGAKB898 NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/507.94 S/ 1.00|RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
582 |740894931001 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB X505F HGAKB6ZY NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/507.94 S/ 1.00 | RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
583 740894931041 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB XS05F HGAKAR75 NEGRO MALO 1503.020201 S/508.71 S/507.71 S/ 1.00|RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
584 |740894931026 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB X505F HGAKAR82 NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/507.94 S/ 1.00 | RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
585 |740894930977 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB XS05F HGAKB7S) NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/507.94 S/ 1.00|RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
586 |740894931029 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB X505F HGAKB7RA NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
587 |740894930972 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB XS05F HGAKBEMP NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/507.94 S/ 1.00|RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
588 |740894930983 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB X505F HGAKBS8E NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 S/ 1.00 | RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
589 |740894930986 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_13586 TB XS05F HGAKB7E9 NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/507.94 S/ 1.00|RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
590 |740894936053 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15443 Q1010LW-ME Q10W2050032816 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
591 |740894936054 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15443 Q1010LW-ME Q10W2050028798 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00|RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
592 |740894936056 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15443 Q1010LW-ME Q10W2049008727 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
593 |740894936067 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15443 Q1010LW-ME Q10W2050011987 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
594 |740894936065 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15443 Q1010LW-ME Q10W2049009577 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/1.00 |RAEE IES. CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI




595 |740894936055 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15443 Q1010LW.ME Q10W2049009598 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
596 | 740894936060 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15443 Q1010LW-ME Q10W2049009686 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
597 |740894936049 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15443 Q1010LW-ME Q10W2049008686 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
598 |740894936058 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1in DOTACION 2020 TABLET_15443 Q1010LE-ME Q10W2050028422 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 . CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
599 |740894939599 TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET_11340 T1021P T1021P64GB2111075347  [NEGRO MALO 1503.020201 $/779.00 S/616.73| S/162.27 . CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
600 |740894939593 TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET_11340 T1021P T1021P64GB2111002589 NEGRO MALO 1503.020201 $/779.00 S/616.73| S/ 162.27 |RAEE . CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
601 |740894939596 TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET_11340 T1021P T1021P64GB2111023351  [NEGRO MALO 1503.020201 $/779.00 S/616.73| S/162.27 . CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
602 |740894939595 TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET_11340 T1021P T1021P64GB2111003230 NEGRO MALO 1503.020201 $/779.00 S/616.73| S/162.27 . CRFA OTYARIRA ONEAKOTANA ENKANIRIRA_YOMENTONI
603 740894932660 | TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_1277 TB XS05F HGAKCEPB NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/507.94 $/1.00 . 501419 ESTRELLA-LACO YABERO
604 |740894932653 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_1277 TB XS05F HGAKBSPF NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 $/507.94 $/1.00 . 501419 ESTRELLA-LACO YABERO
605 |740894933725 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_15450 TB 8505F HA19353A NEGRO MALO 1503.020201 S/426.83 S/ 425.83 $/1.00 . 501458-MONTE CARMELO
606 _|740894933715 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_15450 TB 8505F HA19BQ6N NEGRO MALO 1503.020201 S/ 426.83 S/ 425.83 S/ 1.00 | RAEE |EP. 501458-MONTE CARMELO
607 |740894932193 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_1278 TB 8505F HA17RSYL NEGRO MALO 1503.020201 S/426.93 S/425.93 $/1.00 IEP.501442 SANTA ROSA DE LIMA-SANTA ROSA
608 |740894935991 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15460 Q1010LW-ME Q10W2050048684 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE IES-50902-SANIRIATO
609 |740894935992 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15460 Q1010LW-ME Q10W2050024978 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 $/1.00 IES-50902-SANIRIATO
610 |740894931310 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_10651 TB 8505F HGT59GF7 PLOMO MALO 1503.020201 S/ 426.93 S/ 42593 S/ 1.00 | RAEE |EP.501421 SAN JOSE DE UNION-VISTA ALEGRE
611 |74089493D579  |TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET 22714 T1021T T1021T64GB2112044034 _ [NEGRO MALO 1503.020201 $/779.00 $/600.50| S/178.50 | RAEE IEP. 501355-SANTA MARIA
612 |740894938155 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_15293 TB 8505F HA19AXC1 PLOMO MALO 1503.020201 S/ 426.83 S/ 425.83 S/ 1.00 | RAEE IEP. 50303-SANTOSAIRE
613 |740894930061 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_7159 TB-X505L HGAK4JKO PLOMO MALO 1503.020201 S/547.76 S/546.76 S/1.00 |RAEE IEP. 50282-CHAUPIMAYO
614 |740894931622 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_10630 TB 8505F HA167JFR NEGRO MALO 1503.020201 S/ 426.93 S/ 42593 S/ 1.00 | RAEE IEP. 50310-CHAUPIMAYO A
615 740894930790 |TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_10638 TB 8505F HGTS9EPD NEGRO MALO 1503.020201 S/426.93 S/425.93 S/1.00 |RAEE IEP. 501160-OTINGANIA
616 | 740894935564 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_15370 TB-X505L HGAKP3G5 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 547.76 S/ 546.76 $/1.00 |ES. JOSE BERNARDO ALCEDO-OYARA
617 740894936070  |TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET_15377 TB 8505F HA1986H5 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 426.83 S/425.83 $/1.00 IEP. 501094-ZONA MISKIATO
618 |740894937515 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10.1 in DOTACION 2020 TABLET_15393 Q10107LW-ME Q10W2049001143 NEGRO MALO 1503.020201 S/ 465.25 S/ 464.25 S/ 1.00 | RAEE IES. SAN LORENZO-SAN LORENZO
619 |740894932839 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2020 TABLET_1270 TB XS05F HGAKCCFG NEGRO MALO 1503.020201 S/508.94 S/507.94 $/1.00 IES. YUVENI-YUVENI
620 |74089493D502 TABLETA PAD 1.70 GHZ 4 GB ALMACENAMIENTO 64 GB PANTALLA 10 in DOTACION 2022 TABLET_22710 T1021P T1021P64GB2111122784 NEGRO MALO 1503.020201 $/779.00 5/600.50| S/178.50 |RAEE |ES.CESAR ABRAHAM VALLEJO MENDOZA-MANDOR
621 |740894932616 TABLETA PAD 1.40 GHZ 2 GB ALMACENAMIENTO 32 GB PANTALLA 8 in DOTACION 2020 TABLET 2115 TB 8505F HA17RGYQ NEGRO MALO 1503.020201 S/426.93 S/425.93 $/1.00 IEP. 501419-ESTRELLA-LACO YAVERO.
TOTAL| S/307,903.12 $/302,829.42| $/5,073.70




